



تاریخ
۲۴
آبان
۱۳۹۵
دوشنبه

کازرون

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری:

آماده حل مشکل روستاهای کازرون با کمک روستاییان هستیم

سرویس خبری/ ناصر درخشنده: معاون توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری که برای بررسی مشکلات برخی از روستاهای شهرستان کازرون به این منطقه سفر کرده بود، گفت: آماده حل مشکلات روستاییان با کمک آنان هستیم.
سید ابوالفضل رضوی، با حضور در جمع مردم روستای کنده ای در بخش کوهمره نودان کازرون گفت: با توجه به اینکه این روستا در منطقه ای سخت گذر قرار گرفته و هم اینک چهار روز در هفته به این منطقه با تانکر آبرسانی می شود، ترتیبی اتخاذ شده که این آبرسانی به ۶ روز در هفته افزایش یابد و همچنین هزینه افزایش تانکر مورد نیاز نیز تامین خواهد شد.



وی در مورد مشکل نبود وسیله نقلیه برای جابجایی دانش آموزان مقطع متوسطه به مناطقی که واحدهای آموزشی آن از این مقطع تحصیلی برخوردارند، بیان داشت: این معاونت مابقی مخارج روستاییانی که ۲۰ درصد از هزینه خرید وسیله نقلیه را تامین کنند، از محل پرداخت تسهیلات با سود چهار درصد تامین می کند.

رضوی، ادامه داد: این معاونت همچنین برای اشتغال بانوان مناطق روستایی در زمینه خیاطی و صنایع دستی، تسهیلاتی با سود سه درصد پرداخت می‌کند و بانوان روستایی می توانند با استفاده از کارت یارانه خود به عنوان وثیقه از این تسهیلات برخوردار شوند.

نماینده مردم شهرستان کازرون در مجلس شورای اسلامی نیز در این نشست گفت: روستای کنده ای به دلیل کوهستانی و سخت گذر بودن با مشکلاتی از جمله نداشتن آب آشامیدنی لوله کشی، نبود امکانات گازرسانی و همچنین نبود واحد آموزشی برای ادامه تحصیل دانش آموزان این روستا در مقطع متوسطه مواجه است.

حسین رضا زاده ادامه داد: دانش آموزان این روستا برای ادامه تحصیل ناگزیرند از این روستا به مناطقی که دارای مقطع متوسطه است سفر کنند و همین امر مشکلاتی را برای آنان در پی دارد.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب روستایی استان فارس هم اظهار داشت: جا نمایی و نقشه های لازم برای حفر یک حلقه چاه برای رفع مشکل آب آشامیدنی این روستا و روستاهای همجوار آن مهیا شده و مجموع اعتباری که برای اجرای این طرح برآورد شده، ۸۰ میلیارد ریال است.

علی بوستانی افزود: هم اینک آب آشامیدنی مورد نیاز این روستا چهار روز در هفته و به وسیله تانکر به این منطقه حمل می شود.

معاون توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست جمهوری همچنین در ادامه سفر خود به کازرون در جمع مردم روستای سقمان از توابع بخش چارشاهیجان این شهرستان که یکی از مناطق تولید انجیر کازرون به شمار می آید، حضور یافت.

رضوی در پاسخ به درخواست مردم روستای سقمان که خواستار ایجاد کارخانه بسته بندی انجیر در این روستا بودند، گفت: برای تحقق این خواسته در صورتی که اهالی این روستا مبادرت به راه اندازی تعاونی در این منطقه کنند، این معاونت نیز آماده است تا چهار برابر آورده آنها تسهیلات کم بهره با بازپرداخت طولانی مدت در اختیار آنان قرار دهد.
در این بازدید خلیل رضاییان، معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس و شماری از مدیران کل این استان نیز حضور داشتند.

در بازدید رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز از دو پروژه درمانی کازرون مطرح شد؛

تسریع در تکمیل پروژه های بیمارستان قائمیه و امام علی(ع)، توسعه خدمات MRI و پیگیری راه اندازی دانشکده علوم پزشکی کازرون

رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با حضور در شهرستان کازرون، از دو پروژه درمانی در حال ساخت این شهرستان، از نزدیک دیدن کرد.



به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، دکتر محمدهادی ایمانی، رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز و هیئت همراه، به شهرستان کازرون سفر کرده و از نزدیک، خدمات سلامت این شهرستان را مورد بازدید قرار دادند.

دکتر ایمانی ابتدا در پروژه ساخت بیمارستان قائمیه حضور یافت، این بیمارستان تاکنون ۸۵درصد پیشرفت فیزیکی داشته و با ۳۲تخت، در حال احداث است.

در ادامه، دکتر ایمانی و هیئت همراه، با حضور در پروژه ساخت بیمارستان

همزمان با ایام گرامیداشت کتاب، کتابخوانی و کتابدار؛

افتتاح دو کتابخانه در شهرستان مهر استان فارس

همزمان با ایام گرامیداشت «کتاب، کتابخوانی و کتابدار»، در آیینی با حضور مدیر کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، دو کتابخانه عمومی آیت الله سید علی اکبر فال اسیری در شهر فال و کتابخانه عمومی حضرت زینب (س) در شهر اسیر از توابع شهرستان مهر استان فارس افتتاح شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، سعیده ابراهیمی در این آیین؛ روند ساخت…

ادامه خبر در پایین صفحه

امام علی(ع)، راهکارهای آغاز به کار هرچه سریع تر این بیمارستان را از نزدیک بررسی کردند.

این بیمارستان هم اکنون در اختیار دانشگاه آزاد اسلامی کازرون بوده و در آینده نزدیک، برای تجهیز، به دانشگاه علوم پزشکی شیراز تحویل داده می شود تا امکان بهره برداری هرچه سریع تر آن فراهم شود.

در ادامه، دکتر ایمانی، رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز به همراه دکتر سید جلیل معصومی معاون توسعه مدیریت و منابع، دکتر حسین نیک نهاد معاون غذا و دارو، دکتر عبدالخالق کشاورزی قائم مقام معاون درمان، دکتر عبدالرسول همتی قائم مقام معاون بهداشتی و مهندس کرامت الله افراشی مدیر توسعه منابع فیزیکی و امور عمرانی و تجهیزاتی دانشگاه، در نشست با حضور رضازاده نماینده مردم کازرون در مجلس شورای اسلامی، حجت الاسلام خرسند امام جمعه کازرون و سید کمال علوی فرماندار کازرون و همچنین مسئولان شبکه بهداشت و درمان کازرون، در فرمانداری این شهرستان گرد هم آمدند تا در خصوص پیشبرد سلامت در کازرون، تصمیم گیری کنند.

همفکری برای سرعت بخشیدن به تکمیل پروژه های بیمارستان قائمیه و امام علی(ع)، توسعه خدمات MRI در کازرون و پیگیری برای راه اندازی دانشکده علوم پزشکی کازرون با بررسی هیئتی از مسئولان شهرستانی و دانشگاه، از جمله مباحث مطرح شده در این نشست بود.

در ادامه برنامه های این سفر، طی آیینی، از خدمات دکتر برامکی رییس پیشین شبکه بهداشت و درمان کازرون تقدیر شده و دکتر علی محمدی به سرپرستی این شبکه بهداشت و درمان، منصوب شد.

بازدید معاونان دانشگاه علوم پزشکی شیراز از پروژه های درمانی و بیمارستان ولی عصر (عج) کازرون

همزمان با سفر اعضای هیئت رییس دانشگاه علوم پزشکی شیراز به کازرون، معاون غذا و دارو و قائم مقام معاون درمان دانشگاه، از بیمارستان حضرت ولیعصر(عج) این شهرستان بازدید کردند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، این بازدید، همسو با برنامه سفر اعضای هیئت رییس دانشگاه به کازرون و بازدید از خدمات سلامت این شهرستان بود.



دکتر حسین نیک نهاد معاون غذا و دارو و دکتر عبدالخالق کشاورزی قائم مقام معاون درمان دانشگاه، از بخش های ICU، داخلی جدید LDRs جدید، بازدید کرده و ضمن گفت و گو با بیماران و همراهان آنان، از نحوه ارائه خدمات، از نزدیک آگاه شدند.

بیمارستان ولیعصر (عج) یک مرکز درمانی تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شیراز است که در سال ۱۳۷۶ در زمینی به مساحت ۸۴هزار مترمربع و زیربنای ۱۴هزار مترمربع و ۱۲۸ تخت احداث شد و به بهره‌داری رسید.

این بیمارستان با ایجاد بخش هایی مانند دیالیز، ICU و افزایش مساحت بخش CCU توسعه یافته و تعداد تخت ها نیز به ۱۶۳ تخت رسیده است. بیمارستان حضرت ولیعصر(عج) کازرون، هم اکنون دارای بخش های مانند اتفاقات، بخش های بستری در گروه های داخلی، جراحی، اطفال، زنان، زایمان، CCU ، ICU، گوش و حلق و بینی، دیالیز، کولیز(تالاسمی) و همچنین بخش های پاراکلینیکی شامل آزمایشگاه، رادیولوژی، و سونوگرافی و ماموگرافی است و خدماتی مانند سیتی اسکن، نوار قلب و اکوکاردیوگرافی نیز در آن انجام می شود.

بازدید از مرکز بهداشتی درمانی کمارج، دیگر برنامه سفر دکتر کشاورزی و دکتر نیک نهاد بود.

آنها همچنین از بیمارستان امام سجاد(ع)خشت و کنارتخته بازدید کردند.

این بیمارستان با دارا بودن بخش های بستری، اتفاقات، رادیولوژی، آزمایشگاه، همودیالیز با حضور پزشک عمومی، متخصصان داخلی، اطفال و جراحی، خدمات درمانی ارایه می دهد و افزوده شدن متخصص زنان هم به بیمارستان، در این بازدید مورد تاکید قرار گرفت.

در ادامه، دکتر کشاورزی و دکتر نیک نهاد به دیگر اعضای هیئت رییس دانشگاه در خصوص کازرون پیوسته و در دیدار با مسئولان شهرستان کازرون، در خصوص ارتقای خدمات بهداشت و درمان در این شهرستان، همفکری و تصمیم گیری کردند.

همچنین قائم مقام معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز، با همراهی مدیر توسعه منابع فیزیکی و امور عمرانی و تجهیزاتی دانشگاه، از چهار پروژه سلامت در شهرستان کازرون بازدید کردند.

دکتر عبدالرسول همتی قائم مقام معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، با همراهی مهندس کرامت الله افراشی مدیر توسعه منابع فیزیکی و امور عمرانی و تجهیزاتی دانشگاه، با حضور در شهرستان کازرون، از پروژه های سلامت این شهرستان بازدید کردند.

نخستین مقصد این گروه از مسئولان دانشگاه، مرکز بهداشتی درمانی روستایی نودان بود.

دکتر همتی در این خصوص گفت: این مرکز بهداشتی درمانی تا ساعت ۲۱ و ۳۰ دقیقه شب نیز فعال است و هم اکنون نیز کار افزودن رادیولوژی به خدمات آن، به مراحل نهایی و دریافت مجوز سازمان انرژی اتمی رسیده است.

او ادامه داد: این مرکز با دارا بودن چهار پزشک، هم اکنون با شرایط استانداردی از نظر جمعیت، ارائه خدمت می کند و در مجموع توانسته موجب جلب رضایت مراجعان باشد.

سپس از مرکز بهداشتی درمانی شهری و روستایی قائمیه بازدید شد.

قائم مقام معاون بهداشتی دانشگاه با اشاره به موقعیت جغرافیایی این منطقه و قرار گرفتن آن در محور ارتباطی بوشهر، خوزستان و فارس، بر اهمیت ارائه خدمات درمانی در قائمیه تاکید کرد و گفت: بر همین اساس تا زمان آغاز به کار بیمارستان قائمیه، آزمایشگاه این مرکز را گسترش داده ایم و به امکانات آزمایشگاهی استانداردار و جدید مجهز شده است.

مرکز بهداشتی درمانی شهری و روستایی قائمیه، هم اکنون به صورت

شبانه روزی و با حضور هشت پزشک، ارائه خدمت می کند.

مرکز بهداشتی درمانی شهری و روستایی بالاده، دیگر مقصد قائم مقام معاون بهداشتی و مدیر توسعه منابع فیزیکی و امور عمرانی و تجهیزاتی دانشگاه بود.

این مرکز در مسیر ارتباطی کازرون به فراشیند قرار گرفته و یک مرکز ۱۰تخت خوابی نیز در نزدیکی آن در حال ساخت است.

دکتر همتی ساخت مرکز جدید ۱۰ تخت خوابی را گامی موثر در ارتقای خدمات درمانی به مردم این منطقه برشمرد و گفت: هم اکنون نیز مرکز بهداشتی درمانی شهری و روستایی بالاده، با حضور چهار پزشک، ارائه خدمت می کند و افزایش ساعت های کار آزمایشگاه این مرکز هم در حال بررسی است.

لارستان

نصب تابلوهای راهنمای آثار تاریخی در لارستان

مسئول اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری لار گفت: تعداد پنجاه تابلو راهنمای آثارتاریخی لار با همکاری شهرداری و شورای شهر و اداره میراث فرهنگی این شهرستان آماده نصب در محوطه آثار تاریخی شده است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری فارس سیما علویه اظهار داشت: رنگ آمیزی و نوشته این تابلوها انجام شده و با مشخص شدن مکان نصب آن توسط شهرداری که مزاحمتی برای عابرپایاده نباشد در آینده نزدیک نصب خواهد شد.

وی افزود: ضمن تشکر از حمایت شهرداری، واحد بهسازی و نوسازی شهرداری و شورای شهر لار این کار مهم و ضروری در حال انجام است.
مسئول میراث فرهنگی لار ادامه داد: هدف از نصب تابلوهای مذکور شناساندن آثار تاریخی و واجد ارزش این شهرستان به مردم و جلوگیری از تخریب آن توسط ارگانهای دولتی و افراد شخصی می باشد.
علویه در پایان ابراز امیدواری کرد با حمایت شهرداری و شوراهای دیگر بخش های این شهرستان بتوان مشابه این فعالیت ارزشمند را در شهر و روستا های دیگر لارستان دید.

مهر

همزمان با ایام گرامیداشت کتاب، کتابخوانی و کتابدار؛

افتتاح دو کتابخانه در شهرستان مهر استان فارس

همزمان با ایام گرامیداشت «کتاب، کتابخوانی و کتابدار»، در آیینی با حضور مدیر کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، دو کتابخانه عمومی آیت الله سید علی اکبر فال اسیری در شهر فال و کتابخانه عمومی حضرت زینب (س) در شهر اسیر از توابع شهرستان مهر استان فارس افتتاح شد.



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، سعیده ابراهیمی در این آیین، روند ساخت کتابخانه در استان فارس را در سال جاری چشمگیر دانست و اظهار داشت: در فاصله زمانی کمتر از سه ماه از هفته دولت تا ایام گرامیداشت روز کتاب، ۱۲ کتابخانه در استان فارس افتتاح شده است که این مهم نوید آینده‌ای بهتر در حوزه فرهنگی این استان را می دهد. وی با بیان اینکه در دولت تدبیر و امید اقاهای فرهنگی بسیاری گشوده شده است، افزود: جای بسی خوشحالی است که در اولین روز ایام گرامیداشت کتاب و کتابخوانی در شهرستان مهر حضور داریم تا شاهد افتتاح دو کتابخانه عمومی در این شهرستان باشیم، همچنین تا پایان هفته جاری، پنج کتابخانه دیگر به کتابخانه‌های عمومی استان فارس افزوده خواهد شد.

مدیر کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس، این کتابخانه‌ها را بستر مناسبی برای توسعه و بالندگی این شهرستان دانست و افزود: ساخت کتابخانه فال در سال ۱۳۹۱ و کتابخانه عمومی در سال ۱۳۹۲ کلید خورده است و امروز پس از طی ۴سال شاهد بازگشایی این کتابخانه‌ها هستیم. ابراهیمی در ادامه افزود: این دو کتابخانه با متراژ ۳۰۰مترمربع و زیربنای در حدود ۷۰۰ متر با اعتباری بالغ بر یک میلیارد تومان به بهره برداری رسیده است. وی درخصوص روند ساخت این دو پروژه نیز یادآور شد: روند ساخت این دو کتابخانه با بیش از ۸۰درصد پیشرفت فیزیکی به دلیل کمبود بودجه متوقف شده بود اما به‌واسطه رایزنی‌های نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور و بنیاد علمی و آموزشی قلم‌چی، این بنیاد علمی و آموزشی با اهدای ۱۵۰ میلیون تومان این دو کتابخانه را تکمیل کرد و به مرحله بهره‌برداری رساند.

مدیر کل کتابخانه‌های عمومی استان فارس بیان کرد: خوشبختانه با افتتاح این دو کتابخانه شاخص‌های فرهنگی این شهرستان رشد خواهد کرد و شاهد رشد زیربنا و تعداد کتابخانه‌ها در این شهرستان خواهیم بود.

نی ریز

فرماندار نی ریز خواستار شد؛

آمادگی همه دستگاه‌های اجرایی نی‌ریز برای مقابله با حوادث احتمالی

سرویس شهرستان / علیرضا مقدسی: جلسه هماهنگی ستاد مدیریت بحران شهرستان نی ریز به ریاست امیری فرماندار و با حضور اعضای ستاد در



صفحه
۳
شماره
۱۸۲۳
سال
بیست و دوم

محل سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد.



در این جلسه امیری فرماندار طی سخنانی ضمن تشکر از اقدامات دستگاه‌ها و سازمان‌های عضو ستاد هماهنگی مدیریت بحران با بیان اینکه حادثه خبر نمی کند، گفت: در بحث مدیریت بحران و پیشگیری از بحران، آمادگی برای مقابله با آن از اهمیت خاصی برخوردار است و همه دستگاه‌های اجرایی می بایست از قبل برای مقابله با حوادث احتمالی برنامه ریزی کنند.

وی افزود: با توجه به نزدیک شدن فصل سرما و بارش، شهرستان باید آمادگی کامل را برای مواجهه با هرگونه بحرانی داشته باشد و در این باره پاکسازی معابر و مسیرهای اصلی و اصلاح پل ها که منجر به مسدود شدن معابر می شود اهمیت به سزایی دارد.

فرماندار نی ریز تصریح کرد: در بحث آمادگی، مانورهای زیادی انجام شده ویرگزاری اینگونه مانورها بر آمادگی هر چه بیشتر در همه زمینه‌ها کمک می کند.

وی افزود: حتما باید از آمار هواشناسی آگاه شویم تا بتوانیم اقدامات خود را به نحو احسن انجام دهیم.

وی با اشاره به اینکه اداره بهداشت و درمان باید پیگیر امراض مسری باشد تا بتواند پیگیری های لازم را انجام دهد، خاطر نشان کرد: مهمترین وظیفه بر گردن اداره راه است که معابر را بازسازی کند و نیروهای نظامی و انتظامی نیز باید آمادگی کامل را داشته باشند.

در ادامه مدیر جمعیت هلال احمر در خصوص تشکیل کارگاه آموزشی مدیریت بحران مطالبی بیان کرد و گفت: تشکیل این کارگاه از اهمیت ویژه ای برخوردار است همچنین امیدواریم بتوانیم در سطح شهرستان مانور سراسری انجام دهیم.

از دیگر نکاتی که در این جلسه مورد تاکید قرار گرفت فرسوده بودن تعدادی از مدارس شهرستان و پوشش بیمه ای محصولات کشاورزی و دامی بود تا در صورت وقوع هر گونه حادثه ای بتوان از بیمه محصولات استفاده کرد.

بوشهر

نصب عرشه فاز ۲۰پارس جنوبی بر

جکت خود در خلیج فارس

عرشه ۲هزار۲۰۰ تنی فاز ۲۰ پارس جنوبی پس از رسیدن به موقعیت مخزن پارس جنوبی، بر روی جکت خود در آب های خلیج فارس با موفقیت نصب شد.

به گزارش ایرنا، عملیات نصب این سکو آغاز و با ثبت رکورد یک ساعت و ۲۰ دقیقه، سریع ترین زمان نصب سکوهای دریایی پارس جنوبی را به خود اختصاص داد.

این عرشه که ساخت آن با همت متخصصان ایرانی انجام شده است پس از عملیات موفق بارگیری، از یارد صنعتی شرکت تاسیسات دریایی ایران توسط بارج ابودژ ۱۱۰ به خلیج فارس رسیده است و با نصب آن روزانه یک میلیارد فوت مکعب گاز از میدان مشترک پارس جنوبی برداشت خواهد کرد.

کشتی اوشنیک ۵۰۰۰ بزرگ ترین کشتی لوله گذار و نصاب که متعلق به شرکت تاسیسات دریایی است، با حضور در موقعیت مخزن و پس از رسیدن شناور حامل سکوی ۲۰، این عرشه را بر روی جکت خود نصب کرده است.

عملیات هوکاپ و راه اندازی سکوی ۲۰ بافلاصله پس از نصب آغاز شده و این سکو هم اکنون به ایستگاه پایانی توسعه رسیده است.

سرپرست فازهای ۲۱و۲۰ پارس جنوبی گفت: این سکو تا نیمه ماه بهمن امسال یعنی کمتر از ۳ ماه پس از عملیات نصب، راه اندازی می شود.

علیرضا عبادی افزود:سهام فازهای ۲۱و۲۰ از پارس جنوبی دو سکو، هرکدام با ظرفیت یک میلیارد فوت مکعب گاز است که تمامی مراحل ساخت، بارگیری، نصب و راه اندازی آنها نتیجه تلاش و باور متخصصان ایرانی بوده و تحت نظارت تیم های کنترل کیفیت حاصل شده است.

یاسوج

شهردار یاسوج:

شناسایی و رفع پنج نقطه حادثه خیز

شهری در یاسوج

شهردار یاسوج از شناسایی پنج نقطه حادثه خیز در این شهر خبر داد و گفت: رفع نقاط حادثه خیز شهری آغاز شده است.

به گزارش خبرنگار مهر، محمد علی جاوید در نشست اعضای ستاد مدیریت بحران شهرداری یاسوج گفت: نقاط حادثه خیزشناسایی شده در یاسوج شامل خیابان مقابل حسینیه ثارالله، سی متری محمود آباد واکبرآباد است که تا ماه آینده مشکلات آن ها برطرف می شود.

وی اظهار کرد: مقرر شده تعدادی از این نقاط که مشکلاتی را ایجاد کرده تا پایان آبان ماه اصلاح و رفع شود.

وی بیان کرد: شهرداری آمادگی دارد تا همه نقاط حادثه خیز در شهر یاسوج را شناسایی و اصلاح کند.

جاوید عنوان کرد: نقاط حادثه خیزی نیز در شهر وجود دارد که دارای معارض اجتماعی است و برای رفع آنها نشست با مالکان در شورای اسلامی شهر یاسوج برگزار می شود.

شهردار یاسوج از آمادگی این نهاد مردمی برای مقابله با سوانح حوادث غیرمترقبه شهری خبر داد و افزود: براین اساس برای نخستین بار ستاد مدیریت بحران شهرداری یاسوج تشکیل شده است.

وی تاکید کرد: تمام مصوبات ستاد مدیریت بحران شهرداری یاسوج درجهت ارتقای شاخص های شهری و کاهش حوادث و سوانح لازم الاجراست.